• •• .".?":;O.

~~
ESTADO DE RONOONIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D'OESTE

LEI NQ 063/91

UAL'l'ERt\ O NUMERO .DE SERVlDOllli'S DENTRO DA ORGA-

lITZAÇ1tO ADl.r.rIUS ';:tA IVA DA PHEF.EITUR.A M.UNICI-t

PAL E DÁ OUTRAS'ROVID; iCU.SH

o Prefeito Municipal de Santa Luzia D'Oeste "

Estado de Rondonia, usando de suas atribuições legais e em confozmâdade com!

a lei,

FAZ SABERf que a Câmara filunict.Pal d.e Santa lu-'

zia D'Oeste/ao, aprovou e EU Prefeito I1lunioipal Sanciono a seguinte Lei:

lEI:

Art, l~ - Altera o número de servidores dentro

da Organização Administrativa da Prefeitura Municipal, oonforme anexo I des-

ta Lai.
Art •. 2Q - Esta Lei entrará em vigor na data t

de sua publicação, revogam-se as disposiçÕes em oontrário.

Palácio Catarino Cardoso,27 de agosto de 1991

~
ESTADO DE RONOONIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D;OESTE
*~:i\ "t" 't\~ T';''''' V;O ~t!''!tk.'1
~'1,""">líJ 4. »..•~""eu: "" \iIf:IJI:.t •••

• 1Im1tt
;:~*

A

-~
'J

~&uoo Vêtê~ló
!IIâd,i~ 0$ h$
~!édiOé04 hn
Odoot&l~ OS lia..
~'i{)lo$é 04 b8

.'\ ~:!ro ll1V'il
A~~

*Dleql1l.m100
,'\ CAAtrM ft1ng;a~ ni"t~l. m1~t1~
, W~oo ~ «)uta.bi.ll~e

m""·, ",..._#, l_;.;$cm.oo n.~OO~
11' . .••

l1~~QO ~1ffl~iQ,
T'~oo ~ ,Mm1tJi:stl'~~OO

*T~Gl1.coOl'ff~~io ~Ci.v:.tl.
~lflltOó !!àbO~*t~
*~.b.~ta. T~~~O
~~O~ ~ R-'llo X
Ou.til'as~es nr~l T$c&.co
~te A&'daistrti'n 2t~
A~tê d~ p():t't.t'x~ia
4Wd11~Adr,dmt!itl"+~!vo 1Q ~

~ "_1~.U.1~R:1t.o X
'*Atudl!âr ~0tlhuta
~sCld frilUttdo

4n,sc".1 Smúl~~~O~ , ,

~(n.'~fí1B f'~
~in;r dG .femllg~m
Asoni& dó lSattêlG oe hn
~ntede $~4é 04 11
1\.;._,,) H
v.i.~.ír,-l~Qt' ·~,1J'f.Ja~

t,V$iC\U<;)$ 1~l!!
!f.;(.}t.Velou.leu ~~ádO
Qpê~l~~
C~i()~
Pê(l~il"O
Jlil~Ml~$~
:P'ln't~

~,fít~Q_CO
*t~l~ll1~.

~~l.~
*eQ"\f'rti~
oa.~~
n..-"" ...>t.

~~.~

,,~~1~ S(jl'1t.~~~~
~~:r.Y!:~l ! ro htJ
~~!~1! 40lm

O.,!.0..~- r~~f}1liI _

121.500,00
1.59.11,,00

19.561,00
124SOO,(l)

70.87'_00
121.SOO,OO
141.150,00
121.·,S'OO,fOO
121.SOO.fJO

}!15Jo.?
64.215tm
64.::r/'.OO
,G4iZl',OO
G4.a75,OO
64.'21",,)0
64.215íOO

,275,00
64.21ií1W
51.435.•00
'11.21G,$C}
.35~~JOO
35.400,,00
35.400,,00
34.344,,00
34-3t~,OO

101.250,00
3;.400.00
25t119jOO
12.861;00
I':i"i 7~:~l':IAQV,. , ...,..., V'<J

35.400,00
42~4MtOó
~5,.400*,OO
35.400.00
35.400;00
35.400,00
35.400,00
35.400,00
60.750.00
15.4-.1'.Ot 00
'll~ ~ l'V\.;;>:>4I<:,MV,W2,..11.9,00
25.119,00
2~);.119,OO
18.813*00
35.400-,00

ê551Q
OG1~05
00105
063lO
06310
02110
12110
05!30
•OjO!O

O~l20
OlUO
~220
01390
03140
03845
°17'2(J
21490
3l1.2(}
311~
39310
0172:0
JI\.M~4r"-1:;.••. :;
l1290
6230

07110
..Q121()'·'
ll9;;?Q
3l9~O
'1400
!)8$~'98500
67330
'!J415
'5Ue
31105
93120
·54a20 '
84510
90240
m30
5SllO
99':)90
;;~i~
14220
14200

V,M}.:\$
IWJr<gjt,*,*

01
O~
01
01
01na
02'
01G.l
04
0:1
02
O~
01
01.
02
01
04
20
03
.~!:::1.:.;
01
03-
00
00
02

---20~
16

"""06
00
04
03
OS
04
02
O)

~~'- 02

~
tJ~':).''';

-o"'~
<f

~ ~
•••~ ,,,'O

U'"'v ~."..,.."

~~
ESTADO DE RONOONIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D'OESTE

rrr IDA'"~!!r 063/91

- C.!' O 7ónot· V;~~!\O_.... ....~.C1~"" ee ~ CI: 1!!l

P'.t'Qf.n!wl IX 00 s 14220 20.061,00 ot1
g.niwl tI 40 1w 14220 ire.l.U,oo 08

hot nível rrr 00 .•"" 14'90 2l.2ftJ),OO 02
"'rival IU40 14190 42.4TI too e.S~-e.

'. rl"Vêl 20 hé 13990 32.139 ao 01
l'ro~ N!vel _r 4040 13990 6>t27'J..."~.,, . ....,

TO'pf)(J!'afo 03lCO .;>.••• 4 5, or

-.